	
	
	

	
	
	

	Curriculum Vitae
	

	
	

	Лични информации
	

	Име, татково име и презиме 
	Валентина Крсте Жилеска Панчовска

	Адреса
	Скопје

	Телефони
	+389 2 3116066
	
	

	E-mail
	valentinazp@gf.ukim.edu.mk

	
	

	
	

	
	

	Дата и место на раѓање
	 Охрид

	
	

	Пол
	женски

	
	

	
	

	Работно искуство
	

	
	

	[јуни 1990] – тековно
[1989-1990]
	Градежен факултет, УКИМ, Скопје

ГП Трудбеник, Охрид, градежна оператива

	
	

	Образование
	

	
	

	[септември 1984] – [ноември 1999]
	Градежен факултет, УКИМ, Скопје,

Дипл. град. инж./ магистер по технички науки од област на градежништво /доктор на технички науки

	[1980-1984]
	ЦСНО „Климент Охридски“, Охрид

	1980
	ОУ „Климент Охридски“, Охрид
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